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PONDELI

SVACINA I.

OBED

SVACINA II.

UTERY

SVACINA I.

OBED

SVACINA II.

STREDA

SVACINA I.

OBED

SVACINAII.

CTVRTEK

SVACINA I.

OBED

SVACINA II.

PATEK

14. 4. 2025 - 18. 4. 2025

Presnidavka, piskoty

Krupicova s vejcem

Spagety s kufecim masem, tomaty a syrem

Rohlik, pomazankové maslo, zelenina

Kukufi¢né lupinky, bily jogurt
Kvétakova
Veprové na kminé, brambory, fepa

Chléb, syrova pomazanka, zelenina

Loupdk, ovocné mléko
Hrachova
Téstoviny se Spenatovo-syrovou omackou

Chléb, pazitkova pomazanka, ovoce

Veka, Zervé, zelenina
Hovézi s téstovinou
Rybi filé po srbsku, bulgur

Houska, maslo, Sunka

VELKY PATEK
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1,3,7,9
1,3,7,9
1,3,6,7,9
1,3,6,7

7
1,3,5,6,7,9
1
1,3,6,7,12

1,3,7

1

1,7
1,3,6,7,12

1,3,6,7
1,9
1,4,7,9
1,3,6,7,11
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